
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA OFA DI MAT.  GEN. 

DEL 08-01-2020  

 

 

OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA/ DATA 

DI NASCITA  

CERRUTO GABRIELE 1000003932 

CHIARAMONTE ENZA CRISTINA 1000011778 

CHINA ANTONIO MARIA 1000003715 

COSTANZO  ALESSANDRA M1000003743  

FIDONE MARIO 1000003623 

GIARRATANO GIUSEPPE 1000012004 

LAUDANI VIRGINIA 18/11/2000 

LEOTTA GIOSI' 1000005824 

LIARDO FEDERICA 1000009594 

RUSSO LORENZO MARIA 1000011947 

SPINA DENNIS 1000000286 

TRIOLO DANIELE 1000007336 

VACANTE ROBERTO 1000003949 

 

 
- La visione dei compiti si svolgerà Giovedì 9 gennaio 2020 dalle ore 10:00 nella stanza 41, 

4° piano di Palazzo delle Scienze. 

- La prossima prova OFA si potrà svolgere Venerdì 17 gennaio 2020 alle ore 10:00. E’ 

necessaria la prenotazione tramite la piattaforma studium.unict entro e non oltre il 14 

gennaio 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOTA:

SOGLIA SUPERAMENTO

Cognome Nome
Matricola / 

Data di nascita
Voto A Voto B ESITO

AL. FA. 1000004470 14,25 0 NON SUPERATO

AR. DA. 1000005081 9 3 NON SUPERATO

BA. SI. 1000007646 6,75 0 NON SUPERATO

BO. GI. AG. 1000011864 0 0 NON SUPERATO

CA. FR. PI. 1000007261 4,5 0 NON SUPERATO

CA. SA. 1000011139 5,25 0 NON SUPERATO

CERRUTO GABRIELE 1000003932 9 6 SUPERATO

CHIARAMONTE ENZA CRISTINA 1000011778 15 9 SUPERATO

CHINA ANTONIO MARIA 1000003715 12 12 SUPERATO

CO. MA. 1000004845 3 0 NON SUPERATO

CO. DA. AL. MA. 1000005715 7,5 0 NON SUPERATO

COSTANZO ALESSANDRA M1000003743 9 9 SUPERATO

DR. EN. 1000009855 10,5 0 NON SUPERATO

D'U. CR. VA. 1000010082 1,5 0 NON SUPERATO

FIDONE MARIO 1000003623 9 6 SUPERATO

FO. MA. 1000005881 1,5 0 NON SUPERATO

GIARRATANO GIUSEPPE 1000012004 9 12 SUPERATO

IM. LO. 1000007225 10,5 3 NON SUPERATO

IR. SA. AN. GI. 1000004958 9 3 NON SUPERATO

LA R. CH. 1000005212 15 3 NON SUPERATO

LAUDANI VIRGINIA 18/11/2000 11,25 9 SUPERATO

LEOTTA GIOSI' 1000005824 9 6 SUPERATO

LIARDO FEDERICA 1000009594 12 6 SUPERATO

MA. PI. BE. 1000011957 6 3 NON SUPERATO

MA. MA. 1000005735 7,5 6 NON SUPERATO

ME. LU. 1000005924 9 0 NON SUPERATO

RA. BE. MA. 1000007067 12 3 NON SUPERATO

RA. SA. 1000012016 15 3 NON SUPERATO

RO. CA. GI.   27/08/1999 8,25 0 NON SUPERATO

RUSSO LORENZO MARIA 1000011947 12 6 SUPERATO

SPINA DENNIS 1000000286 8,25 12 SUPERATO

TRIOLO DANIELE 1000007336 12 6 SUPERATO

TR. LU. 1000003918 9 3 NON SUPERATO

TU. AN.   1000011777 3,75 3 NON SUPERATO

VACANTE ROBERTO 1000003949 12 6 SUPERATO

Risposta esatta e procedimento corretto: 3 punti

Risposta esatta e procedimentoerrato: 0 punti

Risposta errata e procedimento corretto: 3 punti

Risposta errata e procedimento errato: 0 punti

15 di cui almeno 6 nella Parte B


